cÂuana MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO nn sÁo PAULo

Àv. SANTOS DUMONT N.' 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - FoNE/FAX 018 3552 1152

E-mail: camara@cammapracinha'sp' gov'br

Pracinha/ SP, 17 de março de 2020.

Of. CM n.o 01412020.

Ref.: Encaminha Autógrafos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelência, o Autógrafos n.o 01312020, referente ao Projeto de Lei n.o 0L5/2020,

aprovado por unanimidade dos Nobres Edis, na 4a Sessão Ordinária desta Colenda

Câmara, realizada em 16 de março do corrente, para as providencias sequenciais

cabíveis e necessárias.

Sem mais para o momento. valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

À Sua Excelência, o Senhor
I"IAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.

= Presidente da Câmara =